

# شناسایی و بازداشت چند نفر از عوامل ترور ۲ دانشمند ایرانی

وزیر اطلاعات: در این اقدام ۳ سرویس جاسوسی موساد، سیا و MI۶ نقش داشتند

وزیر اطلاعات از شناسایی و بازداشت شماری از مجموعه عوامل ۲ حادثه تروریستی اخیر خبر داد.

به گزارش ایسنا، حجت الاسلام والمسلمین حیدر مصلحی در حاشیه همایش شاخص های خط امام با اعلام این خبر افزود: در این حادثه ۳ سرویس جاسوسی موساد، سیا و MI۶ نقش داشتند که با بازداشت این افراد به سرخن های جدیدی برای بازداشت عوامل دیگر دست یافتیم.

وی تصریح کرد: افرادی که با این سرویس ها همکاری می کردند، مجموعه گسترده ای را تشکیل می دهند و قصد اقدامات گسترده ای را داشتند که جلوی آن گرفته شد. وزیر اطلاعات در خصوص شمار افراد بازداشت شده سخنی نگفت.

مصلحی با بیان این که دشمنان برای این گونه اقدامات از گروه های شکست خورده و معاند نظام استفاده می کنند، افزود: برای ما از اول مشخص بود که با توجه به تصویب قطعنامه و انتشار اسامی دانشمندان هسته ای کشورمان، استکبار به دنبال ایجاد شیطنت در این زمینه است.

وزیر اطلاعات با بیان این که هدف دشمنان از ترور نخبگان، بی ثبات کردن کشور است، گفت: دشمن بدانند که با این اقدامات راه به جایی نخواهد برد و مردم به ویژه دانشجویان به سمت بومی کردن انرژی هسته ای بیشتر تلاش خواهند کرد.

وی همچنین با اشاره به فعالیت ۸۰ موسسه در آمریکا با بودجه ای معادل ۲ میلیارد دلار در سال در زمینه جنگ نرم بر ضد جمهوری اسلامی گفت: در ۱۸ سال گذشته ۱۷ میلیارد و ۷۰۰ میلیون دلار بطور مشخص برای براندازی نظام اسلامی

هزینه شده است.

■ رژیم صهیونیستی، آمریکا و انگلیس

متهمان ردیف اول ترورهای اخیر

خطیب نماز جمعه تهران هم با اشاره به ترور دکتر مجید شهریاری، دانشمند هسته ای کشورمان گفت: بی هیچ تردیدی، رژیم صهیونیستی، آمریکا و انگلیس، متهمان ردیف اول در این جنایت هستند.

به گزارش واحد مرکزی خبر، آیت الله سید احمد خاتمی در خطبه های نماز جمعه تهران، شهادت دکتر شهریاری را داغ

سنگینی برای ملت ایران دانست و گفت: ترور استاد شهریاری و همچنین ترور نافر جام دکتر عباسی، انتقام دنیای استکبار از ملتی است که با وجود ۳۶ سال تحریم، قله های پیشرفت را یکی پس از دیگری فتح می کند.

امام جمعه موقت تهران گفت: دشمنان بدانند که گرچه یک نور افکن فروزان علم را بر زمین انداختند، آماده هوانور افکن دیگر جای آنها را خواهد گرفت.

وی با بیان این که این ترور هان نشان استیصال و ور شکستگی دشمنان کشور است، افزود: در این میان بخصوص دست



جنایتکار انگلیس واضح تر است، زیرا چندی پیش رئیس سرویس اطلاعات خارجی انگلیس گفته بود اعتقادی به دیپلماسی ندارد و به عملیات اطلاعاتی دست می زند.

■ رئیسی: عاملان ترور شهریاری

به تیغ عدالت گرفتار می شوند

معاون اول قوه قضاییه نیز در سخنان پیش از خطبه های نماز جمعه تهران گفت: مردم بدون تردید مطمئن باشند که عاملان ترور دکتر شهریاری به تیغ عدالت گرفتار می شوند. حجت الاسلام والمسلمین سیدابراهیم رئیسی افزود: ترور دکتر شهریاری دسیسه سازمان موساد است و برخی از اطلاعات حاکی از آن است که عوامل خود فروخته داخلی وابسته به جریان نفاق، این جنایت را انجام داده اند.

وی با بیان این که تجربه جریان نفاق را داریم، گفت: منافقین بعد از برخورد قاطع نظام، به دشمنان نظام روی آوردند و به جاسوسانی برای عراق، آمریکا و رژیم صهیونیستی تبدیل شدند.

معاون اول قوه قضاییه به مخالفت های استکبار با توانمندی های هسته ای ایران اسلامی اشاره کرد و افزود: زور گویان می گویند ما نه فقط صاحب قدرت هسته ای هستیم، بلکه کلاهک هسته ای هم داریم، اما اراده و خواسته ما بر این است که ملت ایران صاحب این توانمندی نشود.

وی گفت: بر این اساس علیه ما قطعنامه صادر کرده و تحریم اقتصادی و تهدید نظامی اعمال می کنند و برای این خواسته غیر قانونی، به زشت ترین کارها و ترور دانشمندان ما مبادرت می ورزند.